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Apie ASMODAS

UAB „Asmodas“ — didžiausi kompozicinių 
šarvo durų gamintojai Lietuvoje. Su daugiau nei 

įėjimo duris butams, namams, kotedžams ir 
metalines duris gamybinėms patalpoms.

šimtmečio pabaigoje. Nuolatos tobuliname savo 
gaminius, sekame naujausias durų gamybos 

reikalavimus gaminiui. Taip pat esame 

UAB „Asmodas“ gamykloje įdiegta viena 

aukščiausių technologijų, gamybos proceso 
metu nėra žmogaus klaidos rizikos ir 
sutrumpėja gamybos periodas. Galime 

aplinkosauginius reikalavimus.

pagal individualius klientų poreikius — nuo 
dizaino iki funkcionalumo ir dydžio. Mūsų 

meistrų. Per metus pagaminame keliolika 
tūkstančių durų.

Naujiems nekilnojamojo turto ir renovacijos 

Mūsų gaminamos šarvuotos lauko durys 

tyrimus ir techninius bandymus Lietuvos ir 
Europos šalių laboratorijose. Gaminiai yra A, 

visiems pastatams.

gausus, tad jei ieškote šiltų, saugių ir modernių 

DURYS PAGAL JŪSŲ POREIKIUS, 
APJUNGUS NAUDINGIAUSIAS 
METALO IR MEDŽIO SAVYBES
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Spalvos
RAL

Apsauga nuo
UV spindulių

Lauko ir
vidaus sąlygoms

Atsparumas
drėgmei

Neriboti dizaino 
sprendimai

Apdaila LIUKS

Individualus dizainas

L 111

L 121

Individualus dizainas

L 120

F 15

L 122

L 127

LS 124

LS 126
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Apdaila LIUKS

Apdaila LIUKS Daugiau raštų žiūrėkite 
prieduose (psl. 22-25)

Individualus dizainas

FS 7 + EX 1
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Spalvos
DAF

Apsauga nuo
UV spindulių

Lauko ir
vidaus sąlygoms

Atsparumas
drėgmei

Apdaila DAF

Lygus skydas

Individualus dizainas

LS 30

Individualus dizainas

PL 8

LS 105

LS 1

LS 117

LS 115

LS 126
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Apdaila DAF

Apdaila DAF Daugiau raštų žiūrėkite 
prieduose (psl. 22-25)

LS 114 + EX 1

Individualus dizainas
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Spalvos
DAF

Apsauga nuo
UV spindulių

Lauko ir
vidaus sąlygoms

Atsparumas
drėgmei

Neriboti dizaino 
sprendimai

Apdaila DAF LINIJA

DAF 1

DAF 6

DAF 2

DAF 9 DAF 9

DAF 3

Individualus dizainas

DAF 5 + EX 1

LS LS 125 +Aliuminio 
intarpai
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Apdaila DAF LINIJA Raštai nuo DAF 1 iki DAF 10
+ Individualūs sprendimai
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Spalvos
Natūra

Apdaila NATŪRA

Tik vidaus
sąlygoms

N 1

N 4

N 1

N 5 N 6

N 2N 1

N 7 N 8

N 3
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Apdaila NATŪRA Raštai nuo N 1 iki N 8
+ Individualūs sprendimai
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Spalvos
LP

Apdaila LP STANDART

Tik vidaus
sąlygoms

Neriboti dizaino 
sprendimai

Lygus skydas

F 6

L 3

F 17 L 32

L 26F 1

L 16 L 3

F 18
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Apdaila LP STANDART Daugiau raštų žiūrėkite 
prieduose (psl. 22-25)

L 19

L 51
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Apdaila DEKORAS

Spalvos
Dekor

Tik vidaus
sąlygoms

Dekor 1

Dekor 3

Dekor 2

Dekor 4 Dekor 5

Dekor 3Dekor 2 Dekor 3
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Apdaila DEKORAS Raštai nuo DEKOR 1 iki DEKOR 5
+ Individualūs sprendimai



Apdaila LINIJA

Spalvos
EGGER

Tik vidaus
sąlygoms

Line 1

Line 3

Line 2

Line 3 Line 4

Line 2Line 2

Line 4 Line 5

Line 2
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Apdaila LINIJA Raštai nuo LINIJA 1 iki LINIJA 5
+ Individualūs sprendimai

Line 6
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8 spynos kaiščiai

Seifinis užraktas

Spyna su rankena

Staktos plokštelė

Varčios standumo elementai

Ugniai atspari terminė ir garso 
izoliacinė akmens vata

Apsauginis plieno skydas

Mdf durų apdaila

Vyriai su guoliais

3 fiksuoti varčios kaiščiai

8 montavimo varžtai

Priešgaisrinė tarpinė

2

6

7

8

3

1

1

12

11

11

11

111

9

Durų tipas LYDER

DURŲ KONSTRUKCIJA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

TECHNINĖS CHARAKTERISTIKOS

RC 3
SAUGUMO
KLASĖ

42 dB
GARSO IZOLIACIJOS 
RODIKLIS

1.7 W/(m2·K)
ŠILUMOS PERDAVIMO
KOFICIENTAS, U

EI230
PRIEŠGAISRINGUMO
KLASĖ

Cl. Sa,S200
DŪMŲ PRALAIDUMO 
KLASĖ

1

10

10

10

10

10

11

11

5

4

5

5

12 11

11
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RC 4
SAUGUMO
KLASĖ

44 dB
GARSO IZOLIACIJOS 
RODIKLIS

1.3 W/(m2·K)
ŠILUMOS PERDAVIMO
KOFICIENTAS, U

EI260
PRIEŠGAISRINGUMO
KLASĖ

Cl. Sa,S200
DŪMŲ PRALAIDUMO 
KLASĖ

10 spynos kaiščių

Seifinis užraktas

Spyna su rankena

Staktos plokštelė

Varčios standumo elementai

Ugniai atspari terminė ir garso 
izoliacinė akmens vata

Apsauginis plieno skydas

Mdf durų apdaila

Vyriai su guoliais

7 fiksuoti varčios kaiščiai

16 montavimo varžtų

Priešgaisrinė tarpinė

1

1

1

1

12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Durų tipas BESTA

DURŲ KONSTRUKCIJA

TECHNINĖS CHARAKTERISTIKOS

12

6

2

3

6

7

8

10

10

10

10

10

10

10

11

11

11

11

11

11

11

11

4

5

5

5

5
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8 spynos kaiščiai

Seifinis užraktas

Spyna su rankena

Staktos plokštelė

Varčios standumo elementai

Polistireno užpildas

Terminė ir garso izoliacinė 
akmens vata

Apsauginis plieno skydas

Mdf durų apdaila

Vyriai su guoliais

3 fiksuoti varčios kaiščiai

8  montavimo varžtai

Priešgaisrinė tarpinė

Durų tipas DELTA

DURŲ KONSTRUKCIJA

TECHNINĖS CHARAKTERISTIKOS

RC 3
SAUGUMO
KLASĖ

42 dB
GARSO IZOLIACIJOS 
RODIKLIS

0.95 W/(m2·K)
ŠILUMOS PERDAVIMO
KOFICIENTAS, U

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

1

1

1

1

13

7

2

3

6

8

9

11

11

11

11

11

12

12

12

12

12

12

10

10

12

12

4

13

5
5

55
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Durų tipai

DURŲ PRIEŠGAISRINGUMO IR ĮSILAUŽIMO BANDYMO TESTAI

ĮSILAUŽIMO TESTAS PRIEŠGAISRINGUMO TESTAS
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Priedai | SIŪLOMI RAŠTAI

RAŠTAS  L
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RAŠTAS LS

Priedai | SIŪLOMI RAŠTAI23 | 32



Priedai | SIŪLOMI RAŠTAI 24 | 32



RAŠTAS F

RAŠTAS FS

RAŠTAS SU NERŪDIJANČIO PLIENO DEKORU

Priedai | SIŪLOMI RAŠTAI25 | 32



Priedai | FREZAVIMO VARIANTAI

LIUKS,
DAF, DAF LINIJA,
LP STANDART

LIUKS,
DAF, DAF LINIJA,
LP STANDART

LIUKS,
DAF, DAF LINIJA,
LP STANDART

LIUKS,
DAF, DAF LINIJA,
LP STANDART

DEKORAS

LIUKS,
DAF, DAF LINIJA,
LP STANDART

F

M

R

U

S

TF
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Priedai | FREZAVIMO VARIANTAI

DURŲ KONSTRUKCINĖS VARIACIJOS

LIUKS,
DAF, DAF LINIJA,
LP STANDART

LIUKS,
DAF, DAF LINIJA,
LP STANDART

LIUKS,
DAF, DAF LINIJA,
LP STANDART

LIUKS,
DAF, DAF LINIJA,
LP STANDART

TB

TM

TMI

TK
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Priedai | DURŲ SPALVOS

KLASIKINĖ RAL PALETĖ

DAF PALETĖ

LP  PALETĖ

FL-035
Rausvas 
ąžuolas

FL-039
Bordo ąžuolas

FL-040 
Mahagonas 
ąžuolas

FL-043
Klasikinis 
ąžuolas

FL-061 
Gelsvas 
ąžuolas

L-038
Riešutas

FL-083
Balintas 
ąžuolas

L-083 	
Baltas beržas

FL-082
Juodas
ąžuolas

L-061 	
Citrinmedis

L-043
Ąžuolas

L-040 
Kaštonas

L-039
Raudonmedis

L-082 	
Juodas beržas

FL-084
Pelkių ąžuolas

L-084 	
Rudas beržas

L-035 	
Šermukšnis

FLS-7171 
Sapeli

FL-7016
Be 	
Pavadinimo

A1
Šviesus 
riešutas

A2
Kriaušė

A4
Šviesus 
ąžuolas

A6
Raudonmedis

A7
Alksnis

A10
Baltas su 
tekstūra

A11
Riešutas

A14
Karelijos 
riešutas

FL-038
Auksinis 
ąžuolas
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Priedai | DURŲ SPALVOS

EGGER  PALETĖ

NATŪRA  PALETĖ

A16
Vengė

A36 R
Renolit balta

E1
Molina Ash

N1
Polisanderis 
santos

N9
Pilkasis grai-
kinis riešutas

A24
Tobasco

A37 R
Agave matinė

E2
Anthracite 
Oak

N2
Natūralus 
ąžuolas

N10
Amerikietiškas 
riešutas

A27
Baltas be 
tekstūros

A38
Juoda matinė

E3
Moorland Oak

N3
Balinta vengė

A30
Pilkas
ąžuolas

A40
Horizontalus 
ąžuolas

E5
Grey Oak

N4
Balintas
lakštinis 
ąžuolas

A32
Ruda
vengė

A41
Obelis

E6
Light Ferrara

N5
Balintas 
natūralus 
ąžuolas

A33
Pjautas 
ąžuolas

A42
Klevas

E8
Fino Bronze

N6
Vengė

A34
Pilkas

A43
Juodas
ąžuolas

N7
Lakštinis 
ąžuolas

A35
Antracitas

N8
Natūralus 
bukas
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KLAIPĖDA
Dubysos g. 23 / Taikos pr. 61
+370 620 16 900
+370 463 42727
+370 614 43 838
info@asmodas.lt

www.asmodas.lt

KAUNAS
Savanorių pr. 286
+370 675 50193
+370 373 30700
+370 610 09922
kaunas@asmodas.lt

VILNIUS
Upės 5, Vilnius 
+370 655 46090
+370 600 32267
+370 524 87878
vilnius@asmodas.lt




